REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

Nr. 656 Z‘ Prot. Viorg, mé 30.04.2020

VENDIM

Nr. 72, daté 30.04.2020

PER
SHFUQIZIMIN E PIKES 13 TE NENIT 25 “DOKUMENTACIONI PER KANDIDIM” NE
RREGULLOREN E ORGANIZIMIT TE ZGJEDHJEVE PER AUTORITETET DHE
ORGANET DREJTUESE NE UNIVERSITETIN “ISMAIL QEMALI” VLORE

Né zbatim t& nenit 38, pika 1. shkronja d t& ligjit 80/2015 “*Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né Institucionet ¢ arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé™, nenit 19, pika 1, shkronja dh t& Statutit
té UV-sé, Senati Akademik, né mbledhjen e datés 30.04.2020,

VENDOSI:

1. T& shfuqizojé pikén 13 t& nenit 25 t&€ Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe

organet drejtuese né Universitetin “Ismail Qemali" Vlorg”.
2.Vendimi i pércillet Ministris€ s€ Arsimit, Sportit dhe Rinisg.

Ky vendim hyn né& fuqi menj&heré
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